
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ СЕКТОР Аптечная сеть 36,6

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых  #Н/Д
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-0,59

0,59

-0,67

-18,33

 

 

 

2019П

48 037 292

-2 391 865

-5 913 966

-5 913 966

-42 721 966

16,1%

-12,3%

-20,64

12,25

#Н/Д

#Н/Д

2020П

52 150 543

-1 815 269

-5 379 286

-5 379 286

-48 101 252

12,6%

-10,3%

-5,31

0,55
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